
Zarządzenie Nr 692/2022
Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie przyjęcia środków trwałych z Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu na
ewidencję księgową Miasta Kalisza.

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i ust. 3 załącznika do zarządzenia Nr
647/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018  r.  w  sprawie
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się,
co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przyjąć z ewidencji księgowej Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu
na  ewidencję  księgową  Miasta  Kalisza  środki  trwałe  o  łącznej  wartości
początkowej  832 491,22 zł (słownie  złotych:  osiemset  trzydzieści  dwa tysiące
czterysta dziewięćdziesiąt  jeden 22/100),  stanowiące urządzenia infrastruktury
oświetlenia  ulicznego  i  drogowego,  których  wykaz  stanowi  załącznik  do
zarządzenia. 

2. Miasto Kalisz przyjmie środki trwałe, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji
księgowej na podstawie dokumentów PT.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania
Mieniem oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu, przy udziale Skarbnika
Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski 



                                                                                                                                                       
Załącznik 

do zarządzenia Nr 692/2022
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 26 października 2022 r.

Zestawienie infrastruktury oświetlenia ulicznego i drogowego do przyjęcia 
z Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu na ewidencję księgową Miasta Kalisza. 

Lp. Nazwa środka trwałego
Nr

inwentarzowy 

Dokument księgowy
przyjęcia na ewidencję

księgową ZDM

Wartość
początkowa

w zł
OT Nr Data 

1 2 3 4 5 6

1
Oświetlenie uliczne w ul. 
Toruńskiej

99540 1/2022/TP
26.08.2022 143 626,21

06247 26/2022

2
Oświetlenie uliczne w ul. 
Puckiej

99539 2/2022/TP
26.08.2022 14 204,79

06248 27/2022

3
Oświetlenie w ul. Lipowej na
odc. od ul. Handlowej do ul. 
Staszica

06253 32/2022 31.08.2022 360 379,59

4

Oświetlenie uliczne na 
sięgaczu ul. Korczak 
stanowiącym dojazd do 
budynków przy ul. Korczak 
4a, 4b, 6 i 6a

06245 24/2022 24.08.2022 20 485,00

5

Oświetlenie na rondzie na 
skrzyżowaniu ul. 
Podmiejskiej z ul. Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego 

06187 78/2021 31.12.2021 208 426,03

6

Oświetlenie - ul. M. 
Konopnickiej na odcinku od 
ul. Serbinowskiej do ul. 
Kresowej

06143 59/2021 21.12.2021 85 369,60

Razem 832 491,22

                                                                                                      Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski 


